



Campinggebühren - gültig für die Saison 2026

(alle Preise enthalten die gesetzliche MwSt., Stand 01.01.2026)

Einzelpreise (€/Übernachtung)

Nebensaison

27.03. - 22.05.26
25.05. - 01.06.26
01.09. - 04.10.26

Hauptsaison

22.05. - 25.05.26
01.06. - 01.09.26

Erwachsene (ab 15 Jahren)	9,00	12,00
Kinder (ab 3 bis 14 Jahren)	4,50	5,00
(das 3. zahlende Kind ist bei uns kostenfrei)		
Warmduschen		inklusive
PKW	3,50	3,50
Motorrad	2,50	2,50
Reisemobil	13,00	17,50
Caravan-Gespann (inkl. Pkw)	13,00	17,50
Zelt-/Falt-Caravan (inkl. Pkw)	10,00	14,00
Campingbus	7,00	11,00
Zelt für 2 Personen (< 6 qm)	4,00	6,00
Zelt für 4 Personen (< 20 qm)	5,00	8,00
Zelt ab 5 Personen (> 20 qm)	7,00	11,00
Zeltpavillon	4,00	4,00
Hund	6,00	6,00
Strom pauschal (16 A)	4,50	4,50
Verleih CEE-Adapter	0,25	0,25
TV-Anschluss (DVB-T)	1,50	1,50
Müllgebühr (pro Stellplatz)	1,50	1,50
Reservierungsgebühr (einmalig)	10,00	10,00
Privates Mietbad (Endreinigung 25,- €)	15,00	15,00
Mieträder (Elektro-Räder) 9-Gang E-Bike / 12-Gang E-Bike Fully / Helm	25,00 / 35,00 / 2,00	
WLAN (auf dem Platz)		kostenfrei

Die Kurtaxe wird zusätzlich erhoben gemäß geltender Kurtaxordnung der Usedomer Bernsteinbäder (Gemeinde Koserow).

Der Campingplatz *Am Sandfeld* ist im Jahr 2026 vom 27.März - 04.Oktober für Sie geöffnet.

Es begrüßt Sie herzlich Ihre Familie Rosenzweig.